Universidade Federal Fluminense

Instituto de Computação

Curso de Graduação em Ciência da Computação

RESOLUÇÃO TGI Nº 04/2011

Ementa: Nomeação do Núcleo Docente Estruturante

O Colegiado  do  Curso  de  Graduação  em Ciência  da  Computação,  no  uso  de  suas

atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Nomear os docentes Aline de Paula Nascimento (Matrícula SIAPE 1741837), Anselmo Nunes

Montenegro (Matrícula SIAPE 1550268), Carlos Alberto de Jesus Martinhon (Matrícula SIAPE

0986326),  Jorge  Petrúcio  Viana  (Matrícula  SIAPE  0310901)  e  Leonardo  Murta  (Matrícula

SIAPE 1638874) para compor o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Bacharelado em

Ciência da Computação, juntamente com a Coordenadora anteriormente  eleita para o cargo,

Teresa  Cristina  de  Aguiar  (Matrícula  SIAPE  0365759)  e  o  atual  Coordenador,  Mauricio

Kischinhevsky.

                                              Niterói, 09 de novembro de 2011

Mauricio Kischinhevsky
Coordenador do Curso de Graduação em Ciência da Computação